intus aulam inferiorem Uniuersitatis
Maioricarum congregati ex altera Una-
que pars ipsorum licet seorsum et sepa-
ratim Gratis et scienter omnibus illis me-
lioribus viis modis quibus melius de jure

valuerunt et potuerunt vocato me anto-

nio Charoli notario publico per firmam
et solemnem stipulacionem promiserunt
R.do dfio manueli suriauesqui archidia-
cono et Canonico ecclesie majoris Ci-
uitatis Rhodi presenti et possidenti ebdo-
moda ecclesie predicte Maioricensis obitu
Venerabilis dni. michaelis nadal quod
casu quo R.mus dns. rodericus de mercado

ei et apostolice Sedis gratia Maioricen-
sis Episcopus noluerit contribuere in illos
centum ducatos pro tercia illorum parte
quos die presenti ipsi medianteinstru-
mento acto et firmato in posse presentis
et infrascripti not. anno quolibet eidem
dicto manueli ob sue vite sustentacionem

exsoluere promiserunt ipso presente vel:

absente tali in casu prefati Dni. Canoni-
ci et prefati mag.< Jurati de bonis preli-
bate Uniuersitatis et prefate mense Capi-
tularis respective exsoluere dictam ter-
ciam partem contingentem prefato R.™°
Dno. Maioricensi Episcopo omni dilatio-
ne et contradictione cessantibus sub pena
omnium misionum super quibus sich te-
nendis et firmandis obligarunt unaqueque
pars ipsorum omnia et singula bona pre-
sencia et futura prefate Uniuersitatis
et dicti R.¢ Capituli nechnon premisa
omnia promittunt tenere et seruare sub
penis et obligacionibus atque coertioni-
bus in prelibato instrumento die presenti
acto et firmato in posse euisdem not. ap-
posite et contente Super quibus omnibus
et singulis premisis idem R.¥ Canonici et
magnifici Jurati ac dnus. archidiaconus
ante notario publico presenti et ifras-
cripto vnum et plures publicum seu pu-
blica fieri pecierunt atque confici instru-
mentum et instrumenta. Acta sunt hec
Maioricis in locis precontentis anno die
mense indictione ac pontificatu predictis
presentibus ven. thoma Domanech anto-
nio Scola presbyteris magnificis Dompni
garcia de loris preceptore de Cantauella
venerabilis Castellanie den posta milite
Sancti Joanis hierosolimitani et discreto
guillermo sitges not. testibus ad premis-

sa vocatis specialiter et assumptis ac me
antonio caroli not. publico presenti et in-
frascripto.

(Protocolo de Antonio Carles. Contratos de

1522 4 1524.—Archivo de Protocolos del Dis-
trito notarial de Palma.)

IV

#

Confirmacion de Ia anterior donacion

In dei nomine Nouerint wvniuersi
Quod) Anno a natiuitate domini Mille-
simo Quingentesimo trigesimo die autem
quarta mensis februarii Congregatisin
domo Cap(itu)lari alme Sedis Maiori-
cen(sis) more solito R.4 dominis Nicolao
Montanyans Sacrista ac Vicario Cap(itu)-
lari, Ludovico de Vilalonga archidiacono,
] aurentio de Sanctacilia precentore, gre-
gorio genouard, Laurentio abrines, gas-
pare bartholomeo, guillermo e Sancto
Joanne et Joannotto de campfullos Cano-
nicis alme Sedis predicte ceteris absenti-
bus qui de consuetudine no(n) consi: *in-
ru(n)t expectari Comparuit coram $:i1s
R.dis paternitatibus magnificus Joannottus
Berard juris u(triusque) doctor procura-
tor et eo nomine R.¥ émanuelis surria-
uisqui archidiaconi colocensis hebdoma-
darii p(raese)ntis Sedis et p(raese)ntanit
suis R.4s paternitatibus quasdam litteras
clausas et sigillo R.4 magiist)ri religionis
S(an)cti Joannis hierosolimitani sigillatas
Quas p(er) me perottum rossello notarium
cap(itu)larem aperiri et suis R.4* paterni-
tatibus legi et publicari requisiuit. Qua-
rum quidem litterarum tenor extrinsecus
talis erat.